

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000049/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
1	00000001	Móveis e Equipamentos Hospitalares.	372.116,16

Proponente: **8423 LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

1	036.000.267	ANDADOR ARTICULADO	185,30	UN	6	1.111,80
2	036.000.219	ARMÁRIO DE AÇO PA120	2.150,50	UN	10	21.505,00
3	036.000.222	ARMARIO VITRINE AÇO PINTADO 2 PORTAS	1.613,22	UN	5	8.066,10
4	036.000.220	ARQUIVO DE AÇO C/4 GAVETAS	1.907,40	UN	8	15.259,20
5	036.000.223	ASPIRADOR DE SECREÇOES	3.022,52	UN	6	18.135,12
6	036.000.224	AUTOCLAVE HORIZONTALCA	6.275,90	UN	6	37.655,40
7	036.000.225	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA-	1.905,87	UN	6	11.435,22
8	036.000.226	BALANÇA DIGITAL PORTATIL	80,50	UN	18	1.449,00
9	036.000.227	BALANÇA INFANTIL DIGITAL	1.107,72	UN	5	5.538,60
10	036.000.229	BANCO GIRATORIO EM PINTURA	417,54	UN	8	3.340,32
11	036.000.228	BANDEIJA 30X20X04 (2008)	141,10	UN	5	705,50
12	036.000.230	BRAÇADEIRA P/INJEÇÃO AÇO (S-0130)	251,00	UN	15	3.765,00
13	036.000.234	CADEIRA DE BANHO 201 PRETA	291,00	UN	7	2.037,00
14	036.000.233	CADEIRA DE RODAS ADULTO	1.336,66	UN	7	9.356,62
15	036.000.232	CADEIRA FIXA COMPACT	141,69	UN	36	5.100,84
16	036.000.231	CADEIRA SECRETARIA FIXA-	222,10	UN	2	444,20
17	036.000.236	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA-	452,45	UN	16	7.239,20
18	036.000.235	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA A GAS	1.984,62	UN	7	13.892,34
19	036.000.237	CAMA FAWLER COM ELEV	5.166,89	UN	3	15.500,67
20	036.000.238	CAMA FOWLER STANDARD OBESO	3.088,93	UN	9	27.800,37
21	036.000.254	CARRO MACA HIDRAULICO LEITO	17.680,00	UN	1	17.680,00
22	036.000.239	CARRO TRANSPORTE	4.199,97	UN	3	12.599,91
23	036.000.241	COLCHAO CAIXA DE OVO 1,85X0,85	63,13	UN	12	757,56
24	036.000.240	COLCHAO P/MACA	303,37	UN	14	4.247,18
25	036.000.243	DESFIBRILADOR EXTERNO-	8.561,22	UN	2	17.122,44
26	036.000.265	DETECTOR FETAL PORTATIL - 036.000.265	1.139,00	UN	6	6.834,00
27	036.000.245	ESCADA 2 DEGRAUS	172,84	UN	19	3.283,96
28	036.000.246	ESTANTE DE AÇO-	523,80	UN	8	4.190,40
29	036.000.221	ESTANTE DE AÇO 1,98X0,92X0,30	523,80	UN	4	2.095,20
30	036.000.247	ESTETOSCOPIO SPIRIT	623,05	UN	8	4.984,40
31	036.000.249	GAVETEIRO VOLANTE-	1.222,20	UN	7	8.555,40

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 2 de 2

Licitação: **000049/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

32	036.000.250	HISTEROMETRO-	86,70	UN	346,80	4
33	036.000.251	INALADOR NEBULIZADOR	178,24	UN	1.425,92	8
34	036.000.253	LONGARINA COMPACT	567,97	UN	9.655,49	17
35	036.000.255	MACA RETRATIL DE ALUMINIO	5.015,00	UN	5.015,00	1
36	036.000.263	MASCARA REANIMADOR-	62,73	UN	125,46	2
37	036.000.264	MASCARA REANIMADOR,	55,93	UN	111,86	2
38	036.000.262	MASCARA REANIMADOR:	66,13	UN	132,26	2
39	036.000.218	MESA EXAME GINECOLOGICO	2.051,12	UN	8.204,48	4
40	036.000.256	MESA MAYO INOX C/BANDEJA	421,94	UN	2.953,58	7
41	036.000.244	MESA P/EXAME CLINICO C/ESTOFADO	705,79	UN	3.528,95	5
42	036.000.242	MOTOCOMPRESSOR DE AR 50 LITROS	3.175,60	UN	6.351,20	2
43	036.000.258	OTOSCOPIO MD 2,5V-	403,10	UN	3.627,90	9
44	036.000.257	OTOSCOPIO MD 2,5V LED	668,78	UN	5.350,24	8
45	036.000.259	OXIMETRO DE PULSO MD-	2.111,40	UN	2.111,40	1
46	036.000.260	PINÇA ANATOMICA-	19,89	UN	19,89	1
47	036.000.252	PINÇA HARTMANN	629,51	UN	3.777,06	6
48	036.000.261	POLTRONA RECLINAVEL	1.304,78	UN	18.266,92	14
49	036.000.248	REFLETOR PARAB. ST	664,80	UN	4.653,60	7
50	036.000.215	SELADORA 30CM BIVOLT	989,40	UN	989,40	1
51	036.000.266	SUORTE DE SORO TT PINT.	236,30	UN	3.780,80	16

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 372.116,16

Valor Total dos Itens Por Proponente: 372.116,16

Valor Total dos Itens: 372.116,16

Valor Total da Licitação: 372.116,16